
 

 

Резултати од писмениот испит од 

НЕОРГАНСКА ХЕМИЈА  

одржан на 20.11.2023  

 

 

индекс поени оценка забелешка 

18468 77  8  

18410 69 7  

18531 48 6⸻ условно 

18462 48 6⸻ Условно 

18472 47 6⸻ Условно 

18473 47 6⸻ условно 

18476 41 5  

18172 39 5  

18151 32 5  

18469 26 5  

18093 17,5 5  

18464 14 5  

18475 7 5  

 

 

 

Оценките се формирани врз основа на следната скала: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23.02.2020 

Од предметниот наставник 

Број на 

бодови 

оценка 

50-59 6 

60-69 7 

70-79 8 

80-89 9 

90-100 10 


